12:00:00a
12:00:00a
12:20:05a
12:44:13a
12:56:58a
01:00:00a
01:00:00a
01:20:11a
01:42:51a
01:56:03a
02:00:00a
02:00:00a
02:09:40a
02:42:32a
02:56:43a
03:00:00a
03:00:00a
03:19:48a
03:45:26a
03:57:08a
04:00:00a
04:00:00a
04:13:49a
04:47:05a
04:56:13a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:52a
05:43:38a
05:53:58a
05:56:58a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:65:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:55:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:55:00a
09:00:00a
09:00:00a
09:55:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:55:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:55:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:42p
12:18:01p
12:38:02p
12:54:04p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p

00:00
20:05
24:08
12:45
00:50
00:00
20:11
22:40
13:12
00:50
00:00
09:40
32:52
14:11
00:50
00:00
19:48
25:38
11:42
00:50
00:00
13:49
33:16
09:08
00:50
00:00
16:52
26:46
10:20
03:00
00:50
00:00
10:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
06:42
08:19
20:01
16:02
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00

lunes, 13 de abril de 2020 12A

Las folias de Espafia p/viola da gamba y bajo cont.
Sinfonia en do men. (1783)

Danza de la venganza de Medea op.23a
Identificacién estacion

lunes, 13 de abril de 2020 1AM

Suite en mi men. p/clavecin (de "Piezas de clavecin™)
Concierto violin no 4 re mayor KV 218
Epilogo de la op."Mefistéfeles”

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 2AM

3 Gimnopedias (arr.p/guit.contralto)
*Concierto para piano en fa mayor

Sinfonia no.4 en do men.

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 3AM

Sonata VIII p/violin y bajo cont. en Sol May. (1er. Libro, 1723)
Seis sonetos p/violin y piano

*El aprendiz de brujo

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 4AM

Cantata "Andrémeda y Perseo" (Paris, 1729)
La amapola roja, ballet (acto III)

Serenata no.1 op.62 en Do May.
Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 5AM

Concierto p/violin y org. op.3 no.5 en Do May.
5 Sensaciones de tango p/bandone6n y cuarteto de cuerd.
Anticristo, preludio de la 6pera

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 7AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 8AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 9AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 10A

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 11A

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Rondé p/arménica d/cristal, flauta, oboe y trio de cuerd.
Sonata VIl en re men. (Nuremberg 1682)
*Concierto p/corno y org. op.28 (1926)

La cancién del destino, op 54

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 1PM

ESPECIAL WILLIAM STERNDALE BENNETT
Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 2PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Marin Marais (1656-1728)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Samuel Barber (1910-1981)

NO - Nocturno

Jean-Philippe Rameau (1683-1764)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Arrigo Boito (1842-1918)

NO - Nocturno

Erik Satie (1866-1925)
George Gershwin (1898-1937)
Thomas Arne (1710-1778)

NO - Nocturno

Jean-Marie Leclair (1697-1764)
Eduardo Toldra (1895-1962)

Paul Dukas (1865-1935)

NO - Nocturno

Jean-Joseph Mouret (1682-1738)
Reinhold Gliere (1875-1956)

Robert Volkmann (1815-1883)

NO - Nocturno

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)

Astor Piazzolla (1921-1992)
Rued Langgaard (1893-1952)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

PR - Programas

Johann Friedrich Reichardt (1752-1814)
Johann Rosenmiiller (1654-1682)

Kurt Atterberg (1887-1974)

Johannes Brahms (1833-1897)

MA - Mafianas

ME - mediodia

LUNES 13 DE ABRIL 2020

Jonathan Dunford
Martin Sieghart
Yoel Levi

Eduardo Marturet
Tullio Serafin

Wayne Marshall
Adrian Shepherd

Fabio Biondi-

Leonard Slatkin

André Anichanov
Karl Ludwig Nicol
Nicholas Kraemer

llya Stupel

Jordi Savall
Mario Bernardi
Robert Shaw

Ensamble "A 2 violas iguales”
Céamara de Stuttgart
Sinfénica de Atlanta

Camara del Concertgebouw de
Coro y Org. Academia de Sta. Cecilia,

Sinf. Aalborg
Cantilena

Maurizio Naddeo-cello

Nacional de Francia

Ensamble Arion
Sinf. edo. de San Petersburgo
Miemb. Sinf. Radio Bavara

The Raglan Baroque Players
Cuarteto Kronos
Filarménica Artur Rubinstein

Los solistas de Salzburgo
Hesperion XX

Sinfénica de la Radio de Vancouver
Sinfénica de Atlanta

Jonathan Dunford-viola da gamba

Christiane Jaccottet-clavecin
Emmy Verhey-violin
Giuseppe di Stefano-Ten, Cesare Siepi-Bajo

Anders Miolin-guitarra contralto
Wayne Marshall-piano

Pascal Monteilhet-tiorba
Victor Martin-violin; Miguel Zanetti-piano

Richard Duguay-tenor

Elizabeth Wallfisch-violin
Astor Piazzolla-bandoneon

Dennis James-armoénica de cristal; Marc Grauwels-flauta; Joris Van den Hauwe-oboe

Martin Hackleman-corno
Coros Sinfénicos de Atlanta



02:00:00p
02:05:00p
02:15:00p
02:22:37p
02:42:16p
02:52:45p
03:00:00p
03:00:00p
03:16:26p
03:44:29p
03:54:12p
04:00:00p
04:00:00p
04:11:15p
04:16:53p
04:38:11p
04:54:13p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:14:20p
05:41:43p
05:53:58p
06:00:00p
06:00:00p
06:15:33p
06:49:31p
06:53:56p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:60:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:45:50p
11:48:50p

05:00
10:00
07:37
19:39
10:29
00:50
00:00
16:26
28:03
09:43
00:50
00:00
11:15
05:38
21:18
16:02
00:50
00:00
03:00
11:20
27:23
12:15
00:50
00:00
15:33
33:58
04:25
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
57:00
00:50
00:00
00:00
45:50
03:00
00:50

CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN

Sonata en trio "La Flora" en La May.

El asesinato del duque de Guisa 0p.128 (mus. p/cine, 1908)
Suite de canc. folcléricas p/banda militar
Identificacién estacion

lunes, 13 de abril de 2020 3PM

Suite en re men. p/ laud

Sinfonia no.2 op.40 (1803)

Selecc. de la Opera "La sonambula”
Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 4PM

Concierto p/fl. de pico y org. op.9 no.2 en re men.
Los amigos desiguales, cancién

Sonata para viola y piano

*El Rey Lear, Obertura op.4

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Himno a Apolo

Sinfonia en Re Mayor

*QObert. La consagracion de la casa op.124
Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 6PM
Variaciones s/un tema Hungaro op.72

*Asi hablaba Zaratustra op.30, poema sinf.
La cancion del trovador op.71 p/cello y orq.
Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 7PM

ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 9PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia no.1 op.55 en La Bem.May.
Identificacion estacion

lunes, 13 de abril de 2020 11P

ENCLAVE NOCTURNO

Cantos de Auvernia p/voz y org.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Jean-Féry Rebel (1666-1747)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

ME - mediodia

Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Franz Krommer (1759-1831)
Vincenzo Bellini (1801-1835)

ME - mediodia

Tomaso Albinoni (1671-1751)
Johann Ernst Bach (1722-1777)
Rebecca Clarke (1886-1979)
Hector Berlioz (1803-1869)

TA - Tardes

Arthur Bliss (1891-1975)

Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
TA - Tardes

Jeno Hubay (1858-1937)

Richard Strauss (1864-1949)
Alexander Glazunov (1865-1936)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Edward Elgar (1857-1934)
PR - Programas

Joseph Canteloube (1879-1957)

LUNES 13 DE ABRIL 2020

J.A.Ridings

Matthias Bamert
Ricardo Frizza

Claudio Scimone

Jean-Philippe Rouchon

Vernon Handley
Charles Mackerras
Otto Klemperer

Martyn Brabbins
Fritz Reiner
Mario Bernardi

Bryden Thomson

Raffi Armenian

Ensamble Rebel
Ensamble musica Oblicua
Banda Coldstream Guards

London Mozart Players
Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi

| solisti Veneti

Filarmonia

Orquesta Ulster
Cémara Escocesa
Filarmonia

Sinfénica de la BBC escocesa
Sinfénica de Chicago
Filarménica de Calgary

Filarménica de Londres

Ensamble de Camara Canadiense

Ronn McFarlane-laid barroco

Juan Diego Flérez-tenor

Michala Petri-flauta de pico
Catherine Bott, soprano; Neal Peres da Costa, fortepiano
Paul Coletti-viola; Leslie Howard-piano

Hagai Shaham-violin

Shauna Rolston-cello

Karina Gauvin-soprano



